
NABÍDKOVÝ LIST -  KONFERENCE 

datum konání: ní: 12.9.  – 13.9.  2019      ze dne: 16.8.2019  
začátek: dle rozpisu                                                                                                         počet osob:80 
kontaktní osoba:                                                                   místo konání: Konvikt   
tel./fax.:  objednávka:  
email:  forma úhrady:  
   

Dodavatel: SECAT Olomouc s.r.o., Holická 1173/49a, Hodolany, 779 00 Olomouc, oddíl C, vložka 62527                                        
 vedená u Krajského soudu v Ostravě, IČ:24203157, DIČ:CZ24203157,  účet:  tel. 

, email:   
Splatnost daňového dokladu (faktury) je 10 pracovních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V tomto případě 
nepožadujeme zálohu na cateringové služby.     
 
 
Pronájem imobiliáře:  
20 ks Koktejlový stůl, prostírání až k zemi  500,-     10 000,- 
Cena celkem vč. DPH 21%          10 000,- Kč 
  
12.9.       Coffee break   8:30 před Auditoriem    80 osob 
 
Teplé nápoje inventář - UH   
80 pc káva nescafé GOLD, smetana, cukr HB      25,- 2 000,-   
  5 pc  čaj černý, ovocný, zelený, cukr  HB, citrónky     20,-    100,- 
 
Nealkoholické nápoje: UH 
24 L 1L neperlivá voda, citrón – karafa       40,-    960,-  
 
80ks Šátečky - inventář - UH        20,- 1 600,-  
50g Šáteček povidlový 
65g Šáteček pudingový 
 
80 ks Chlebíček         22,- 1 760,- 
Šunkový chlebíček 
Sýrový chlebíček   
5kg    variace tuzemského a tropického ovoce   250,-   1 250,- 
 
Cena celkem vč. DPH 15%:          7 670,- Kč  
 
 
 
 
12.9.       Oběd: 12:00 Atrium 80 osob 
 
 
Nealkoholické nápoje: inventář sklo 
24L 1L neperlivá voda, citrón – karafa ( dodáváme postupně)    40,-    960,- 
 
80pc Hlavní jídlo:             9 600,- 

35pc   70g losos grilovaný na bylinkách, jemné brambory  

35pc 100g Anglický roastbeef, opékané brambory, salsa rossa 

10pc 250g zapečený lilek 

 
6 kg   Salátový bufet         250,- 1 500,-  
Krájená zelenina (rajče, okurek, paprika, ledový salát…), olivový olej, dressink balkánský sýr       



Salát z tropického ovoce  
Cena celkem vč. DPH 15%:                                                                                            12 060,- Kč  
 
 

12.9.       Coffee break : 14:30 před auditoriem 80 osob 
 
Teplé nápoje inventář - UH   
80 pc káva nescafé GOLD, smetana, cukr HB      25,- 2 000,-   
  5 pc  čaj černý, ovocný, zelený, cukr  HB, citrónky     20,-    100,- 
 
Nealkoholické nápoje: UH 
24 L 1L neperlivá voda, citrón – karafa       40,-    960,-  
 
 
80 ks   Sladké pečivo                                                                                                            15,-  1 200,-  

30g Rohlíček ořechový    

30g Šáteček meruňka –tvaroh    

30g Čtvereček višeň-tvaroh  
 
 
80  pc 55g Croissant kynutý syrový plněný šunkou a zeleninou    35,- 2 800,-  

 
 
Ovoce:   
4 kg variace tuzemského a tropického ovoce  250,- 1 000,- 

Cena celkem vč. DPH 15%:        8 060,- Kč  
 
12.9.  Raut – zahrady a Atrium   18:00 – 22:00  80 osob 
 
Welcome drink                                              
11ks        0,75l Bohemia sekt, brut  300,-  3 300,-  
 
Víno : Znovín Znojmo jakostní suché   0,75 l      200,-  5 200,-  
9 ks  0,75l  Sauvignon          
9 ks  0,75l  Ryzlink Rýnský        
8 ks  0,75l Rulandské modré   
 
Točené pivo: 
1ks 15l Plzeňský prazdroj 12°         1 350,-  

 
Nealkoholické nápoje:    
22 L    neperlivá voda, citrón – karafa ( dodáváme postupně)     40,-      880,- 
10  ks         0,33l nealkoholické pivo 25,-     250,- 
 
120 pc Džusy, výrobky coca-cola           25,-  3 000,-   
 2 dl pomerančový džus 
 2 dl jahodový džus 
 2 dl jablečný džus 
 2 dl výrobky coca-cola  
 
Teplé nápoje 

60 pc káva  espresso Lavazza, cukr HB, smetana        40,-  2 400,-  
 
80  ks Studené speciality  finger food          40,-  3 200,-  
Carpaccio z červené řepy s rukolou, Cottage sýrem a medovým přelivem          



Carpaccio z pravé svíčkové s parmazánem, rukolou a cappary 
Tartar z lososa s koprovým cream freiche 
 
 
  6 ks Rautové studené mísy zdobené zeleninkou      1 350,-   8 100,- 
1 ks 1000g Losos pošírovaný ve vinné lázni        
1 ks 1800g marinovaná roštěná v pepřovém kabátku pečená dorůžova                                                                                    
1 ks 1100g selekce italských salámů                                                                                                 
1 ks 2000g marinovaná cuketa s parmazánem                
1 ks 2000g baby mozzarelle s cherry rajčátky                                                  
1 ks         2000g variace českých sýrů  na prkénku s medem a vlašskými ořechy      
 
Salátový bufet             250,-  2 000,-  
2 kg Šopskýr salát s balkánským sýrem 
2 kg řecký salát s olivami 
2 kg feniklový salát 
2 kg Švýcarský salát se šunkou 
 
80 ks Kanápky            20,-  1 600,- 
Kanápka s burgunskou šunkou a koktejlovou okurčičkou 
Kanápka  se šunkou 
Kanápka s herkulem 
Kanápka se sýrem 
 
 
Teplý bufet             75,-  6 000,-  
25pc 100g pečená treska na rajčatech a olivách  
25pc 120g kuřecí medailonky na bylinkách 
30pc 100g hovězí líčka na víně 
 
Přílohy                   25,-               2 000,- 
25pc grilovaná paprika 
25pc teplá zeleninka  
30pc bramborové noky  
     
Carving:                 
4 kg Burgundská šunka s jablkovým křenem a hořčicí      450,-  1 800,- 
 
80 ks  Sladké mini dezerty             35,-  2 800,- 
 Panna cotta s malinovou omáčkou 
 Domácí tiramisu  
 Čokoládový mouse 
Ovoce              250,-    1 500,-  
6 kg variace tuzemského  a tropického ovoce  
240 ks pečivo            5,-    1 200,- 
Banketky, celozrnné pečivo, žitný chléb      

Cena celkem vč. DPH           46 580,- Kč  
 
 

13.9.       Coffee break   8:30 před Auditoriem    60 osob 
 
Teplé nápoje inventář - UH   
80 pc káva nescafé GOLD, smetana, cukr HB      25,- 2 000,-   
  5 pc  čaj černý, ovocný, zelený, cukr  HB, citrónky     20,-    100,- 
 
Nealkoholické nápoje: UH 
24 L 1L neperlivá voda, citrón – karafa       40,-    960,-  
 
80 ks 50 g Bábovka mramorová, piškotová      18,- 1 440,-    
 
80 ks bagetka plněná – rozřezaná na porce (bagety tmavé, světlé )   20,- 1 600,-  



- se sýrem a zeleninou 
- s mozzarellou a rajčetem 
- se šunkou a zeleninou 

 
Ovoce:   
4 kg variace tuzemského a tropického ovoce  250,- 1 000,- 

Cena celkem vč. DPH 15%:         7 100,- Kč  
 
 
12.9.       Oběd: 12:00 Atrium 60 osob 
 
Nealkoholické nápoje: inventář sklo 
24L 1L neperlivá voda, citrón – karafa ( dodáváme postupně)    40,-    960,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80pc Hlavní jídlo:          8 000,- 
 
25 pc    120g Zapékaný chřest, francouzská bagetka 
25 pc    100g Špíz  - kuřecí, vepřové,zelenina, dušená rýže 
30 pc    100g grilovaný hermelím, vařený brambor, tatarská omáčka    
 
6 kg       Salátový bufet        250,- 1 500,-  
Míchaný zeleninový salát      
Salát z tropického ovoce  

 Cena celkem vč. DPH 15%:        10 460,- Kč  
 
 
 

CELKEM     

Cena celkem  vč. DPH                         101 930,- Kč 

 




